
  

UCHWAŁA NR LXVII/485/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą  

„Centrum Integracji Społecznej w Grajewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. „b” ustawy z dnia 

13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/313/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum Integracji Społecznej w Grajewie” 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 107, z 2016 r. poz. 4957) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 4 pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:   

„11) wykonywanie usług florystyczno - artystycznych, 

  12) usługi opiekuńcze” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. 1. CIS prowadzi gospodarkę finansową jako samorządowy zakład budżetowy zgodnie 

z zasadami określonymi w ustawie o finansach publicznych. 

2. CIS otrzymuje z budżetu miasta Grajewo środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku 

od towarów i usług. 

3. Rozliczanie podatku od towarów i usług następuje wspólnie z Miastem Grajewo. 

4. Wysokość środków, które zostaną przekazane do CIS jest określana na podstawie 

przedstawionego przez CIS rozliczenia podatku VAT za dany okres rozliczeniowy. 

5. Przekazaniu podlega kwota nadwyżki podatku naliczonego nad należnym wynikająca 

z rozliczenia podatku VAT przedstawionego przez CIS. 

6. W przypadku, gdy z rozliczenia podatku VAT wynika kwota podatku należnego do zapłaty, 

CIS przekazuje cały podatek należny na rachunek Miasta Grajewo wskazany do celów rozliczeń 

podatku VAT, w nieprzekraczalnym terminie do 17 dnia każdego miesiąca następującego  

po miesiącu, za który rozliczany jest podatek VAT. W uzasadnionym przypadku termin ten może 

zostać wydłużony. 

7. W sytuacji, gdy ze zbiorczego rozliczenia VAT lub korekty rozliczenia VAT złożonej przez 

Miasto Grajewo wynika kwota podatku do zwrotu, nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 

wskazana przez CIS w rozliczeniu cząstkowym lub korekcie rozliczenia cząstkowego zostanie 

zwrócona po otrzymaniu z Urzędu Skarbowego. 

8. CIS wpłaca do budżetu Miasta nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu 

sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący Miasta Grajewo postanowi inaczej.” 
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§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 
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